Hydraulika / Hydraulické šroubení / Otočné závitové spojky (nízkootáčkové)
OTOČNÝ KLOUB WAPP AG/IG MS (SS) - BSPP pro horkou vodu 2x
závit G, PN30 bar (0°C/+95°C)
Kód produktu: 33763
Pracovní teplota: 0°C až +95°C
Materiál těsnění: EPDM/FKM
Médium: Voda
Použití produktu: Závitové otočné šroubení k tlakovému mytí
vodou
Vlastnosti: Nelze použít pro trvalé otáčky
Materiál produktu: Mosaz/ nerez
Použití: Pro otočné a kývavé pohyby (ne trvale) vodních hadic,
například k mycím pistolím
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Závitové
těsnění
Materiál Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
WS.DREH12MS-183 9 mm G 1/2" G 1/2" 30 bar 0,125 kg 1 EPDM ks 835,80 Kč
WS.DREH12SS-183 9 mm G 1/2" G 1/2" 30 bar 0,12 kg 1 FKM Nerez ks 1 651,70 Kč
WS.DREH34MS-183 12 mm G 3/4" G 3/4" 30 bar 0,145 kg 1 EPDM ks 1 094,10 Kč
WS.DREH34SS-183 12 mm G 3/4" G 3/4" 30 bar 0,135 kg 1 FKM Nerez ks 2 195,60 Kč
WS.DREH10MS-183 18 mm G 1" G 1" 30 bar 0,23 kg 1 EPDM ks 1 616,00 Kč
WS.DREH10SS-183 18 mm G 1" G 1" 30 bar 0,22 kg 1 FKM Nerez ks 2 817,20 Kč